



Poznań, dnia 28.05.2024 roku

Nasz znak: WZ.261.2.16.2024

Dotyczy: Opracowanie dokumentacji projektowej dla inwestycji pn.: Rozbiórka i budowa mostu drogowego w ciągu drogi powiatowej nr 2025P na rzece Trojanka w m. Murowana Goślina, gm. Murowana Goślina

Wasz znak:

### **Wszyscy Wykonawcy**

Zamawiający – Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu informuje zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r- Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023r., poz. 1605 ze zm., dalej ustawa Pzp), że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia.

#### **I.**

W związku z zapisem OPZ p. IV. Pp 2. „Zaprojektowana konstrukcja mostu nie może naruszać sąsiadującej z istniejącym mostem kładki dla pieszych”, oraz faktem, że wyżej wymieniona kładka w latach 2010-2012r., została zamknięta do użytkowania z uwagi na jej sposób posadowienia i jego uszkodzenia, a w roku 2012 przeprowadzone były prace naprawcze, zwracamy się z prośbą o informację:

#### **Pytanie 1**

Czy Zamawiający posiada dokumentację powykonawczą z prac naprawczych kładki z 2012r.?

#### **Odpowiedź**

Zamówienie nie obejmuje sąsiadującej z istniejącym mostem kładki dla pieszych. Dokumentacja projektowa powinna obejmować rozbiórkę istniejącego i budowę nowego mostu w ciągu drogi powiatowej 2025P nad rzeką Trojanką.

#### **Pytanie 2**

Czy projekt ma uwzględniać zabezpieczenie kładki na czas robót?

#### **Odpowiedź**

Projekt budowy mostu drogowego w ciągu drogi powiatowej nr 2025P na rzece Trojanka powinien uwzględniać, jeżeli zachodzi taka konieczność, zabezpieczenie istniejącej kładki na czas prowadzenia robót.

#### **Pytanie 3**

Czy projekt tymczasowej organizacji ruchu ma uwzględniać utrzymanie ruchu na kładce na czas prowadzenia prac?

#### **Odpowiedź**

Projekt tymczasowej organizacji ruchu powinien uwzględniać utrzymanie ruchu na istniejącej kładce w czasie prowadzenia robót związanych z rozbiórką istniejącego i budową nowego mostu.

#### **II.**

#### **Pytanie 4**

Czy istnieje możliwość zmiany kryteriów w punkcie dotyczącym funkcji projektanta (oferta) i wydłużenia okresu wykonywania usług, z ostatnich 5 lat na ostatnie 10 lat. Zwiększyłyby to konkurencyjność składanych ofert.

#### **Odpowiedź**

Zamawiający pozostawia kryteria w punkcie dotyczącym funkcji Projektanta bez zmian.

Sprawę prowadzi:

Marlena Jakubiak